
CSIS130409-3 

2013 年 4 月 9 日 

ご投資家の皆様へ 

 

フィデリティ投信株式会社 

 

「フィデリティ・ＵＳリート・ファンド」 

お買付けのお申込みの一時停止に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、弊社設定・運用の投資信託、「フィデリティ・ＵＳリート・ファンドＡ（為替ヘッジあ

り）／Ｂ（為替ヘッジなし）」（以下、「当ファンド」といいます。）につきましては、2013 年 4

月 8日(月)現在の純資産総額が、Ａ（為替ヘッジあり）：118 億円、Ｂ（為替ヘッジなし）：8,938

億円、計 9,056 億円となっており、現状の有価証券届出書及び目論見書に記載の信託金の限度

額である 1兆円（Ａ／Ｂ合計、以下同様）に近づいております。 

 

そこで、4月 10 日(水)をお申込みの最終の受付日とし、4月 11 日(木)以降のお買付けのお申

込みを停止させていただきます。自動けいぞく投資コースにおける収益分配金の再投資、既存

の各種自動購入サービス契約における追加設定、既にインターネットを通じてお買付けのお申

込みの予約を受け付けたもの、ならびにご解約のお申込みにつきましては、従来通り受け付け

いたします。 

 

なお、米国リート市場では新規発行及びセカンダリー市場での資金調達が活発で取引量も多

く、流動性が高くなっていること、ならびに運用部門において追加運用を引き受ける余裕が生

じてきていること等から、弊社では今後、有価証券届出書の訂正届出書を提出し、当ファンド

の信託金の限度額を 1.6 兆円へと変更する準備を進めています。お買付けのお申込みの再開に

つきましては、今後、弊社 HP にてご案内させていただく予定でおります。 

 

ご投資家の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますと共に、今

後も弊社ファンドをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 


